
Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari ed Ambientali 

                                                       
DD n.    021/2024 
 

Il Direttore 
 
 
Visto il Decreto del Direttore n.11 del 23/01/2024 con il quale sono state indette    
le votazioni per l’elezione dei rappresentanti degli studenti nella Commissione 
Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e 
Ambientali per il triennio 2023/2025 presso l’Aula “L” del Dipartimento, con orario 
di apertura del seggio dalle ore 10:00 alle 13:00, il giorno 15 febbraio 2024 . 
Considerato che per mero errore è stato comunicato all’Ufficio Atti Normativi, 
Elezioni e Partecipate  il numero dei professori e dei ricercatori di ruolo e a tempo 
determinato afferenti al Dipartimento, al fine di calcolare la percentuale delle 
rappresentanze studentesche nel Consiglio di Dipartimento,  indicando il numero 
di 100, mentre il numero esatto (al 6 giugno 2023) è di 78 e che quindi è stato 
eletto un numero superiore di rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di 
Dipartimento. 
Considerato che l’Amministrazione Centrale provvederà a modificare, con le 
conseguenti determinazioni, il numero corretto dei rappresentanti degli studenti 

in seno al Consiglio del DSA3. 

 
DECRETA 

 
- Di annullare le votazioni per l’elezione dei rappresentanti degli studenti nella 

Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Scienze Agrarie, 
Alimentari e Ambientali per il triennio 2023/2025 presso l’Aula “L” del 
Dipartimento, con orario di apertura del seggio dalle ore 10:00 alle 13:00, 
previste  il giorno 15 febbraio 2024 e di rinviare le votazioni alla prima data 
utile. 

 
 
 
Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio alla sua prossima 
riunione. 
 
 
 
 
Perugia, 06/02/2024 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Gaetano Martino 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del _______________ verbale n._____    

 

 
 
 

   
Oggetto: 

ANNULLAMENTO 

votazioni per l’elezione 

delle rappresentanze 

degli studenti nella 

Commissione Paritetica 

per la Didattica per il 

triennio 2023/2025. 

 

  


